
令和５年８月２１日

大阪経済大学同窓会山口支部会員 各位

同窓会山口支部長 藤原 俊明

大経大同窓会山口支部総会のご案内

同窓会山口支部の会員の皆様方におかれましては，平素から会の運営に対しま

して格別の御協力，御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルスの影響を受け開催を控えておりましたが，本年度の

同窓会山口支部総会を下記のとおり開催することといたしましたのでご案内申し

上げます。

本年も大学本部及び同窓会本部からもご出席をいただき，大学の近況報告及び

会員の皆様方との情報交換の場を持ちたいと存じますので，ご多忙のところ恐縮

に存じますが多数の方々のご参加をお待ちしております。

なお，出欠につきましては準備の都合上，同封のハガキ又はメールにて令和５

年９月１１日(月)までにご回答のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

令和５年９月３０日 (土) １５：３０～１８：３０ (予定)

２ 開催場所

山口グランドホテル

〒 754-0021

山口市小郡黄金町１－１ (TEL) ０８３－９７２－７７７７

(山陽新幹線 新山口駅 新幹線口前) - 別添案内書参照 -

３ 参 加 費(当日ご持参下さい)

２０代以下 １，０００円

３０代～４０代 ３，０００円

５０代以降 ６，０００円

４ 連 絡 先

同窓会山口支部事務局 越智満

電 話：０９０－５９６０－６００５

メ ー ル：ｍ＿ｏ＿ｔａｘ＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ

以上


